
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.4.2020 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia służby przygotowawczej oraz organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.)  
 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Ustalić zasady i tryb służby przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego 

służbę w Gminnym Zespole Obsługi Oświatowej w Świerklanach stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Treść zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 

 


